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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

2015年7月28日舉行的股東週年大會的投票結果

茲提述百麗國際控股有限公司（「本公司」）於2015年6月25日發出的通函（「該通函」）和
股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「會議通告」）。除本公告內另有界定外，本公
告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

2015年7月28日舉行的股東週年大會的投票結果

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於今天舉行的股東週年大會上，股東已投票正
式通過該會議通告所載的普通決議案。投票結果如下：－

普通決議案

票數以及佔總票數
的百分比

總票數贊成 反對
1. 省覽本公司截至2015年2月28日止年
度的經審核綜合財務報表及董事報
告及核數師報告。

6,660,467,039
(99.999985%)

1,010
(0.000015%)

6,660,468,049

2. 宣派截2015年2月28日止年度的末期
股息每股普通股人民幣19.0分（相當
於24.08港仙）。

6,660,962,039
(100.000000%)

10
(0.000000%)

6,660,962,049

3. 重新委任羅兵咸永道會計師事務所
為本公司核數師及授權本公司董事
會釐定核數師薪酬。

6,655,465,528
(99.917467%)

5,497,521
(0.082533%)

6,660,963,049
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普通決議案

票數以及佔總票數
的百分比

總票數贊成 反對
4. (a)(i) 重選鄧耀先生為本公司非執行

董事。
6,585,090,024
(98.863320%)

75,712,025
(1.136680%)

6,660,802,049

(a)(ii) 重選盛百椒先生為本公司執行
董事。

6,385,506,944
(95.866923%)

275,296,105
(4.133077%)

6,660,803,049

(a)(iii) 重選何國華先生為本公司獨立
非執行董事。

6,626,738,566
(99.488583%)

34,064,483
(0.511417%)

6,660,803,049

(b)(i) 委任于武先生為本公司執行董
事。

6,501,180,663
(97.603556%)

159,622,386
(2.396444%)

6,660,803,049

(b)(ii) 委任鄧偉林先生為本公司非執
行董事。

6,494,316,343
(97.500501%)

166,486,706
(2.499499%)

6,660,803,049

(c) 授權本公司董事會釐定董事薪
酬。

6,654,679,529
(99.978058%)

1,460,520
(0.021942%)

6,656,140,049

5. 授予本公司董事一般授權，以配發、
發行及處理新股份，有關股份數目
不得超過本公司通過本項決議案當
日已發行股本面值總額10%。

4,699,744,576
(70.556543%)

1,961,217,473
(29.443457%)

6,660,962,049

6. 授予本公司董事購回股份的一般授
權，有關股份數目不得超過本公司
通過本項決議案當日已發行股本面
值總額10%。

6,659,907,039
(99.999955%)

3,010
(0.000045%)

6,659,910,049

7. 擴大授予本公司董事的一般授權，
以配發、發行及處理本公司股本的
額外股份，有關股份數目不得超過
本公司已購回股份的數目。

4,724,407,576
(70.926805%)

1,936,554,473
(29.073195%)

6,660,962,049

由於過半數票贊成上述全部普通決議案，因此上述決議案已獲正式通過為普通決議案。
決議案的詳情載於該會議通告內。

1. 於股東週年大會舉行當天，本公司共有股份8,434,233,000股。全部持有前述
8,434,233,000股股份的股東均有權出席會議並投票贊成或反對該普通決議案。

2. 並無任何股份賦予持有人出席股東週年大會的權利但只准許投票反對決議案。

3. 本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投
票表決時的監票員。
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4. 有關上文第2項決議案以港元派付股息事宜，人民幣匯率乃按中國人民銀行於
2015年7月28日所報人民幣兌港元的官方匯率1.00港元兌人民幣0.78901元換算為
港元。股息將於2015年8月18日或前後派付予2015年8月6日名列在本公司股東名
冊上的股東。

承董事會命
百麗國際控股有限公司
首席執行官兼執行董事

盛百椒

香港，2015年7月28日

於本通告刊發之日，本公司的執行董事為盛百椒先生、鄧敬來先生、盛放先生和于武先生， 

非執行董事為鄧耀先生、胡曉玲女士和鄧偉林先生，以及獨立非執行董事為何國華先生、陳宇齡先生、
薛求知博士和高煜先生。


