香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責,對其準確性或完整 性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本通告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而 引致的任何損失承擔任何責任。



BELLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

百麗國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 1880)

2015年7月28日舉行的股東週年大會的投票結果

茲提述百麗國際控股有限公司(「本公司」)於2015年6月25日發出的通函(「**該通函**」)和股東週年大會(「**股東週年大會**」)通告(「會議通告」)。除本公告內另有界定外,本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

2015年7月28日舉行的股東週年大會的投票結果

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,於今天舉行的股東週年大會上,股東已投票正式通過該會議通告所載的普通決議案。投票結果如下:一

	票數以及佔總票數 的百分比			
	普通決議案	贊成	反對	總票數
1.	省覽本公司截至2015年2月28日止年	6,660,467,039	1,010	6,660,468,049
	度的經審核綜合財務報表及董事報	(99.999985%)	(0.000015%)	
	告及核數師報告。			
2.	宣派截2015年2月28日止年度的末期	6,660,962,039	10	6,660,962,049
	股息每股普通股人民幣19.0分(相當	(100.000000%)	(0.000000%)	
	於24.08港仙)。			
3.	重新委任羅兵咸永道會計師事務所	6,655,465,528	5,497,521	6,660,963,049
	為本公司核數師及授權本公司董事	(99.917467%)	(0.082533%)	
	會釐定核數師薪酬。			

		票數以及佔總票數		
		的百分比		
	普通決議案	贊成	反對	總票數
4.	(a)(i) 重選鄧耀先生為本公司非執行	6,585,090,024	75,712,025	6,660,802,049
	董事。	(98.863320%)	(1.136680%)	
	(a)(ii) 重選盛百椒先生為本公司執行	6,385,506,944	275,296,105	6,660,803,049
	董事。	(95.866923%)	(4.133077%)	
	(a)(iii) 重選何國華先生為本公司獨立	6,626,738,566	34,064,483	6,660,803,049
	非執行董事。	(99.488583%)	(0.511417%)	
	(b)(i) 委任于武先生為本公司執行董	6,501,180,663	159,622,386	6,660,803,049
	事。	(97.603556%)	(2.396444%)	
	(b)(ii) 委任鄧偉林先生為本公司非執	6,494,316,343	166,486,706	6,660,803,049
	行董事。	(97.500501%)	(2.499499%)	
	(c) 授權本公司董事會釐定董事薪	6,654,679,529	1,460,520	6,656,140,049
	西州。	(99.978058%)	(0.021942%)	
5.	授予本公司董事一般授權,以配發、	4,699,744,576	1,961,217,473	6,660,962,049
	發行及處理新股份,有關股份數目	(70.556543%)	(29.443457%)	
	不得超過本公司通過本項決議案當			
	日已發行股本面值總額10%。			
6.	授予本公司董事購回股份的一般授	6,659,907,039	3,010	6,659,910,049
	權,有關股份數目不得超過本公司	(99.999955%)	(0.000045%)	
	通過本項決議案當日已發行股本面			
	值總額10%。			
7.	擴大授予本公司董事的一般授權,	4,724,407,576	1,936,554,473	6,660,962,049
	以配發、發行及處理本公司股本的	(70.926805%)	(29.073195%)	
	額外股份,有關股份數目不得超過			
	本公司已購回股份的數目。			

由於過半數票贊成上述全部普通決議案,因此上述決議案已獲正式通過為普通決議案。決議案的詳情載於該會議通告內。

- 1. 於股東週年大會舉行當天,本公司共有股份8,434,233,000股。全部持有前述 8,434,233,000股股份的股東均有權出席會議並投票贊成或反對該普通決議案。
- 2. 並無任何股份賦予持有人出席股東週年大會的權利但只准許投票反對決議案。
- 3. 本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投票表決時的監票員。

4. 有關上文第2項決議案以港元派付股息事宜,人民幣匯率乃按中國人民銀行於2015年7月28日所報人民幣兑港元的官方匯率1.00港元兑人民幣0.78901元換算為港元。股息將於2015年8月18日或前後派付予2015年8月6日名列在本公司股東名冊上的股東。

承董事會命 百麗國際控股有限公司 首席執行官兼執行董事 盛百椒

香港,2015年7月28日

於本通告刊發之日,本公司的執行董事為盛百椒先生、鄧敬來先生、盛放先生和于武先生, 非執行董事為鄧耀先生、胡曉玲女士和鄧偉林先生,以及獨立非執行董事為何國華先生、陳宇齡先生、 薛求知博士和高煜先生。